PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES
Telefax: (28) 3547-1101 Site: www.conceicaodocastelo.es.go.br

E-mail: administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br

PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

RESULTADO DOS RECURSOS REABERTURA EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 000001/2023
E Nº 000002/2023 LEI PAULO GUSTAVO

O Presidente da Comissão do Edital de Chamamento Público nº 000001/2023 e nº 000002/2023 Lei Paulo Gustavo
sob reabertura de vagas,  Audiovisual e Demais Areas torna público o RESULTADO DOS RECURSOS.

000001/2023 AUDIOVISUAL: NÃO HOUVERAM PEDIDOS DE RECURSO

000002/2023 DEMAIS AREAS: NÃO HOUVERAM PEDIDOS DE RECURSO

RONAN PEREIRA MOREIRA

Secretário Municipal de Administração,
Cultura e Turismo Interino
Presidente da Comissão

Portaria 125/2024

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1101

administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br www.conceicaodocastelo.es.gov.br

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/

Identificador: b0bd908051cb640501ac8dd4a1131760

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

R
O

N
A

N
 P

E
R

E
IR

A
 M

O
R

E
IR

A
:1

30
57

08
07

58

05
/0

7/
20

24
 -

 0
8:

04
:3

3

1

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b0bd908051cb640501ac8dd4a1131760